Città Metropolitana di Napoli

Comune di Marano di Napoli Provincia di Napoli Prot. n. 0021956 del 11-08-2021 Uscita PREFETTURA – U.T.G. ALBO DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI SEZIONE REGIONALE CAMPANIA PIAZZA PLEBISCITO, 22 80142 NAPOLI

PEC: segretaricomunali.prefna@pec.interno.it c.a. Dott. Tiziano Toto

Decreto della Commissione Straordinaria n. $\theta \phi$ del 10.08.2021

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale titolare Comune di Marano di Napoli.

La Commissione Straordinaria

nominata con D.P.R. del 18.06,2021

Visto che con proprio Decreto n. 03 del 09.08.2021 è stata individuata la dott.ssa Giovanna Imparato, nata a Napoli il 14/11/1968, quale segretario idoneo a svolgere le funzioni di Segretario comunale di questo Ente;

Visto il provvedimento della prefettura di Napoli prot. 247360 del 10/08/2021, acquisito al prot. Gen. n. 21912 del 10/08/2021, con il quale si dispone l'assegnazione, quale titolare della Segreteria del Comune di Marano di Napoli, sede di classe II, della dott.ssa Giovanna Imparato. iscritta nella fascia professionale lett. A dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione Campania;

Ritenuto pertanto di provvedere alla nomina del suddetto Segretario, già titolare della segreteria del comune di Scafati;

Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A. nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Dato atto che l'art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione dell' AGES e la successione a titolo universale del Ministero dell'Interno;

Visto il D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii. e il D.P.R. 465/97;

Vista la Legge n. 122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31-septies;

DECRETA

Nominare la dott.ssa Giovanna Imparato nata a Napoli il 14/11/1968 quale Segretario Comunale titolare della sede di segreteria del Comune di Marano di Napoli;

Fissare la decorrenza della nomina a far data dal 11/08/2021, nella quale il Segretario previa accettazione, assumerà servizio;

Notificare il presente provvedimento al segretario comunale dott.ssa Giovanna Imparato per l'accettazione;

Trasmettere il presente provvedimento con la relativa accettazione, unitamente agli atti conseguenti, alla Prefettura U.T.G. di Napoli – Albo dei Segretari Comunali e Provinciale Sezione Regionale Campania e, per conoscenza, al Sindaco del Comune di Scafati, sede di attuale titolarità del suddetto segretario.

Marano di Napoli, 10.08.2021



La Commissione Straordinaria, (Basilicata - Garramone - Anton

Per accettazione

Marano lì, 11/08/2021